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DOSSARD

1 32
2 5
3 6
4 19
5 31
6

7 1
8 2
9 50
10

11 7
12 34
13 37
14 9
15 14
16 8
17 36
18 22
19 12
20 21
21 10
22 35
23 42
24 23
25 11
26 41
27 16
28 45
29 15
30 a7
31 17
32 44
33 33
34 28
35 26
36 48
37 43
38 25
39 27

NOM
JOLY
Louison
Kopacz
rieben
Fulleringer
Hermand
RANDAZZO
Lo cascio
BOUDROT
Marcellin
CRESSEND
Guilhon
BULLY
GUIOT
Faure
Dupraz
MARCEL
Quiquerez
Marcellin
landra
Boyer
Rossigneux
Bocquet
Galy
Mori
AZNAR
Doudelet
Caplain
CHUM
LE NECHET
Rousseau
Hamelin
de araujo
Bastiani
VASSEUR
DAUTEL
Michel Muél
Galfano
CLAVEL

PRENOM
Samuel
Nicolas

Sébastien
jonas
Anne

Patricia
Axel

Thierry

Pauline
eric

BENJAMIN

Harmonie

emilie
Damien
Nicolas

Charlotte

Margot
Leslie
Aurore
julien
Dorian
Zack
Jérdme
Séréna
Margaux
Camille
Florence
Emmanuel
Narong
TONY
Christian
Christophe
gaetan
Eric
CHRISTINE
PHILIPPE
Marjolaine
Aurore
AURORE
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Centenario
Veja
ASTON
Goku
Caos
Pilou
FURIO
thora
Dude
Nelios
S'Theia
ULTRA
SCARLETT
Oxo
Tornade
Dexter
Rouster
Blue
Roody
Scandale de crors des templiers
Osa
Raven
Vahia
Fléau
Totem
Joy
Falco
Sunny
Shéto
Raven
Maiko
Scooby
Oly
Youna
TYL LOUP
TATOO
THE SANSA STARK THE DARK STAFFORDS
Petra de morafond
Onyx Red de forée duval denfer
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VHV1
VHS
VHV2
VHS
VFV1
VFV2
VHS
VHV2
VFS
VHV2
VHS
VFS
VFV1
VHV1
HVHA
VFS
VFS
VFV2
9 |VFS
11 | VHS
12 | VHS
13 | VHS
14 | VHS
10 | VFS
11 |VFS
12 | VFS
13 |VFV1
15 | VHV2
16 | VHS
17 |VRHV1
18 | VHV3
19 | VHVI
20 | VHS
21 |VHV1
14 | VFV3
22 |VHV3| 2
15 |VFS| 9
16 |VFS | 10
17 |VFV1| 4
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CLUB
Canisports 19
Dogs and furious provence
Dogs and furious provence
Asptt gap canicross
Au coeur du canisport 69
Dogs and furious provence
Alpha 84
Dogs and furious provence
Foxes spirit canicross
Asptt gap canicross
Asoa canicross
Canicross 30
Canicross 30
Canikaze 84
Asptt gap canicross
Asptt gap canicross
Ardréme canicross
Dogs and furious provence
Asptt gap canicross
Asoa canicross
Canikaze 84
Ardréme canicross
Bellegar'dogs
Canikaze 84
Flying dogs du 04

Canisport et trail running d'occitanie

Canisports provence
X-trem34 canisport
Canisports provence
Ardréme canicross
Flying dogs du 04
Canicross 30
Ardréme canicross
Canicross 83
Canisports provence
X-trem34 canisport
Red paws caniteam
Canisports provence
Canisports provence

TEMPS
00:08:45.5
00:08:47.9
00:08:50.9
00:08:51.2
00:09:28.0
00:09:39.9
00:09:41.0
00:09:50.0
00:10:03.0
00:10:08.9
00:10:12.9
00:10:22.2
00:10:32.0
00:10:45.5
00:10:46.4
00:10:47.4
00:10:59.7
00:11:13.9
00:11:14.4
00:11:15.1
00:11:19.4
00:11:27.5
00:11:30.2
00:11:36.1
00:11:44.9
00:12:02.7
00:12:05.1
00:12:15.9
00:12:29.4
00:12:34.9
00:12:45.4
00:12:56.7
00:13:00.2
00:14:18.3
00:14:21.1
00:14:30.1
00:14:34.7
00:14:37.3
00:14:49.6
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Ardrome canicross

Canisports provence
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00:14:51.6
00:15:08.6
00:16:42.9
00:18:26.7
00:19:19.3
00:19:53.5
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